Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2019 № 854-п

г. Ярославль

О внесении изменений в

постановление Правительства

области от 22.09.2017 № 721-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решения о проведении капитального

ремонта общего имущества в многоквартирном доме в случае возникновения

аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного

характера, утвержденный постановлением Правительства области

от 22.09.2017 № 721-п «Об утверждении Порядка принятия решения

о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном

доме в случае возникновения аварии, иных чрезвычайных ситуаций

природного или техногенного характера», следующие изменения:

1.1. Из пункта 6 слова «(при наличии)» исключить.

1.2. В пункте 7 слова «документы, предусмотренные пунктом 6

Порядка,» заменить словами «заявление об установлении необходимости

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном

доме с приложением копии решения, принятого по вопросам,

предусмотренным пунктом 5 Порядка, и копии решения о введении режима

чрезвычайной ситуации».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Правительства области Д.А. Степаненко